別記様式第６号(第11条関係)

操業開始報告書

　　年　　月　　日

　　羽幌町長　　　様
住所
　　　　　　　　　 　　　　申請者　氏名
 (
法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名
)

　羽幌町企業振興促進条例施行規則第11条の規定により、指定に係わる事業場の操業を開始したので、報告します。

　１　指定年月日及び番号　　　　　年　　月　　日（第　　　号）
　２　操業開始年月日　　　　　　　年　　月　　日
　３　事業場の現況
　４　施設の内訳
	種　目
	数量
	計画時の金額
	投資した金額
	備　　　　考

	土地
	㎡

	建物
	㎡

	構築物

	施設設備

	機械装置

	車両

	工具備品

	計